ПРИКАЗ
18 октября 2023 года                                                                                                      № 9-23-ЗМ

г. Новосибирск

Об утверждении Обществом с ограниченной ответственностью
Микрокредитная компания «Займи!» клиентской документации

В целях исполнения Федерального закона от 21.12.2013 № 353-ФЗ «О
потребительском кредите (займе)», в связи со сменой юридического адреса ООО МКК
«Займи!»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с 18 октября 2023 года следующие документы в

новой редакции:
1.1. Правила предоставления потребительских займов ООО МКК «Займи!»;
1.2. Информацию об условиях предоставления, использования и возврата

потребительского займа ООО МКК «Займи!»;
1.3. Общие условия договора потребительского займа ООО МКК «Займи!»;
1.4. Антикоррупционная политика ООО МКК «Займи!»;
1.5. Политика о порядке обработки персональных данных ООО МКК «Займи!»;
1.6. Уведомление о расчете ПДН.
2. Размещение указанных в п. 1 настоящего Приказа документов на сайте ООО МКК

«Займи!» http://Займи.рф, доведение настоящего Приказ до сведения всех причастных лиц,
контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Генеральный директор

ООО МКК «Займи!»

И.В. Тюхтий

http://%D0%B7%D0%B0%D0%B9%D0%BC%D0%B8.%D1%80%D1%84/